
                                                                          
 
 
 
                                                                          Uchwała Nr XXI/162/2016 
                                                                          Rady Gminy Brzeziny 
                                                                          z dnia 31 pa ździernika 2016r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/119/2016 Rady Gminy Brzeziny z dnia 26 lutego 
2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
 
 
Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2016r., poz.446), art.216 ust 2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm.) Rada 
Gminy Brzeziny uchwala , co następuje: 
 
 
§ 1 
§ 1 uchwały Nr XV/119/2016 Rady Gminy Brzeziny z dnia 26 lutego 2016r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu otrzymuje brzmienie: 
„Udziela się Województwu Wielkopolskiemu w 2017 roku pomocy finansowej w 
realizacji zadania w zakresie ochrony zdrowia z przeznaczeniem na dofinansowanie 
inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego 
(HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/162/2016 Rady Gminy Brzeziny  
z dnia 31.10.2016r. 

 
 
W związku z otrzymanym pismem z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu z dnia 13.07.2015r. znak DZ-IV.9024.82.2015 w 
sprawie aktualizacji harmonogramu realizacji inwestycji polegającej na budowie bazy 
Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim, 
informującym o realizacji powyższej inwestycji w roku 2017, dokonuje się zmiany 
zapisów uchwały i udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w 
roku 2017. 
 
  


